

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SINO-i TECHNOLOGY LIMITED

中國數碼信息有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：250)

截至2012年6月30日止6個月之 未經審核中期業績公告

中期業績

中國數碼信息有限公司(「本公司」)董事謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2012年6月30日止6個月之未經審核綜合業績，連同2011年之比較數字如下：

簡明綜合收益表 — 未經審核

截至2012年6月30日止6個月

	附註	截至6月30日止6個月 2012年 千港元	2011年 千港元 (重列)
持續經營業務			
收入／營業額	4(a)	322,834	365,559
銷售及提供服務之成本		(78,582)	(84,307)
毛利		244,252	281,252
其他經營收入	4(b)	42,487	76,319
銷售及市場推廣開支		(152,372)	(163,223)
行政開支		(104,169)	(156,483)
其他經營開支		(90,469)	(99,639)
融資成本		(4,329)	(2,338)
應佔一間聯營公司業績		—	—
除所得稅前虧損	5	(64,600)	(64,112)
所得稅開支	6	(5,712)	(5,414)
來自持續經營業務之期內虧損		(70,312)	(69,526)
非持續經營業務			
來自非持續經營業務之期內虧損		—	(20,524)
期內虧損		(70,312)	(90,050)

簡明綜合收益表 — 未經審核 (續)

截至2012年6月30日止6個月

	附註	截至6月30日止6個月 2012年 千港元	2011年 千港元 (重列)
以下人士應佔期內虧損：			
本公司擁有人		(69,233)	(82,554)
非控股權益		(1,079)	(7,496)
期內虧損		(70,312)	(90,050)
		港仙	港仙
期內本公司擁有人應佔持續經營業務虧損			
之每股虧損	7(b)		
基本		(0.348)	(0.321)
攤薄		不適用	不適用
期內本公司擁有人應佔非持續經營業務			
虧損之每股虧損	7(c)		
基本		—	(0.094)
攤薄		不適用	不適用
期內本公司擁有人應佔虧損之每股虧損			
基本	7(a)	(0.348)	(0.415)
攤薄		不適用	不適用

簡明綜合全面收益報表 — 未經審核

截至2012年6月30日止6個月

	截至6月30日止6個月	
	2012年 千港元	2011年 千港元
期內虧損	(70,312)	(90,050)
其他全面收益，包括重新分類調整： 換算海外業務財務報表之匯兌差額	(4,407)	335
期內全面收益總額	(74,719)	(89,715)
以下人士應佔全面收益總額：		
本公司擁有人	(73,290)	(82,155)
非控股權益	(1,429)	(7,560)
期內全面收益總額	(74,719)	(89,715)

簡明綜合財務狀況報表

於2012年6月30日

		(未經審核) 2012年 6月30日 千港元	(經審核) 2011年 12月31日 千港元
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		446,151	429,814
經營租賃下之預付土地租賃費		27,347	27,662
於一間聯營公司之權益		—	—
可供出售之金融資產		478	479
商譽		53,116	53,457
其他無形資產		99,522	108,202
向最終控股公司貸款		—	1,357,377
		626,614	1,976,991
流動資產			
應收貿易款項	8	19,192	14,427
按金、預付款項及其他應收款項		392,780	432,548
向最終控股公司貸款		1,397,216	—
現金及等同現金項目		21,438	40,152
		1,830,626	487,127

簡明綜合財務狀況報表(續)

於2012年6月30日

		(未經審核) 2012年 6月30日 千港元	(經審核) 2011年 12月31日 千港元
	附註		
流動負債			
應付貿易款項	9	42,597	47,514
其他應付款項及應計費用		182,953	115,045
遞延收入		49,799	44,304
稅項撥備		73,394	67,761
欠一名董事款項		13,502	11,794
欠股東款項		5,006	5,006
欠一間聯營公司款項		5,502	5,502
有抵押銀行借貸		106,311	133,901
融資租賃負債		107	105
		479,171	430,932
流動資產淨值			
		1,351,455	56,195
總資產減流動負債			
		1,978,069	2,033,186
非流動負債			
融資租賃負債		281	336
欠最終控股公司款項		125,573	105,916
		125,854	106,252
資產淨值			
		1,852,215	1,926,934
權益			
股本	10	199,145	199,145
儲備		1,618,834	1,692,117
本公司擁有人應佔權益			
非控股權益		1,817,979	1,891,262
		34,236	35,672
權益總額			
		1,852,215	1,926,934

簡明綜合中期財務報表附註

截至2012年6月30日止6個月

1. 編製基準

本簡明綜合中期財務報表已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用條文編製。本簡明綜合中期財務報表不包括年度財務報表所規定全部資料及披露，並應與本集團截至2011年12月31日止年度之綜合財務報表一併閱覽。

本簡明綜合中期財務報表未經審核，惟已經由本公司審核委員會審閱，並於2012年8月30日獲本公司董事會(「董事會」)批准刊行。

2. 主要會計政策

本簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本基準編製，惟分類為可供出售之金融工具以公允價值列賬除外。除本集團首次應用下列香港會計師公會頒佈與本集團有關且於2012年1月1日開始之年度期間之本集團財務報表生效之新訂準則、修訂及詮釋(「新訂香港財務報告準則」)外，編製本簡明綜合中期財務報表所用會計政策與本集團截至2011年12月31日止年度之財務報表所載者一致。

香港財務報告準則第7號之修訂 披露 — 金融資產轉讓

除下文所述者外，採納該等新訂／經修訂香港財務報告準則並無改變本集團於編製截至2011年12月31日止年度之本集團年度財務報表時所採用之會計政策。

香港財務報告準則第7號之修訂 — 披露 — 金融資產轉讓

香港財務報告準則第7號之修訂改進了金融資產轉讓交易之披露規定，使財務報表使用者更能了解保留於實體所轉讓資產之任何風險可能對所轉讓資產構成之影響。該等修訂亦規定在報告期末前後進行之轉讓交易所涉數額比例不均時作出額外披露。

採納此等新訂香港財務報告準則對本集團本期間及過往期間之業績及財務狀況並無構成重大影響。

香港會計師公會亦已頒佈多項尚未生效之新訂準則、準則修訂及詮釋。本集團並無提早採納此等準則。董事現正評估首次應用此等新訂及經修訂香港財務報告準則之影響，惟現階段未能表明會否對本集團業績及財務狀況構成重大財務影響。

簡明綜合中期財務報表附註(續)

截至2012年6月30日止6個月

3. 分部資料

執行董事已將本集團三項服務識別為經營分部：企業IT應用服務、金融財經資訊服務及遠程教育服務。有關其他不作可呈報業務活動及經營分部之資料經合併後於「所有其他分部」披露。所有其他分部包括證券買賣。於截至2011年12月31日止年度出售金融財經資訊服務及遠程教育服務業務後，本集團主力發展企業IT應用服務業務。此等經營分部按經調整分部經營業績監控及制訂決策。就呈列非持續經營業務而言，比較未經審核簡明綜合收益表及相關附註已予重列，猶如業務於比較期初已終止經營，以與本集團截至2011年12月31日止年度之年度經審核綜合財務報表一致。

截至2012年6月30日及2011年6月30日止6個月之分部業績如下：

	截至2012年6月30日止6個月(未經審核)						總計 千港元
	持續經營業務			非持續經營業務			
	企業IT 應用服務 千港元	所有 其他分部 千港元	總計 千港元	金融財經 資訊服務 千港元	遠程 教育服務 千港元	總計 千港元	
收入							
來自對外客戶	322,834	—	322,834	—	—	—	322,834
來自其他分部	—	—	—	—	—	—	—
可呈報分部收入	322,834	—	322,834	—	—	—	322,834
可呈報及所有其他分部虧損	(99,953)	—	(99,953)	—	—	—	(99,953)

簡明綜合中期財務報表附註(續)

截至2012年6月30日止6個月

3. 分部資料(續)

截至2011年6月30日止6個月(未經審核)(重列)

	持續經營業務			非持續經營業務			總計 千港元
	企業IT 應用服務 千港元	所有 其他分部 千港元	總計 千港元	金融財經 資訊服務 千港元	遠程 教育服務 千港元	總計 千港元	
收入							
來自對外客戶	365,559	—	365,559	8,838	4,545	13,383	378,942
來自其他分部	—	—	—	—	—	—	—
可呈報分部收入	365,559	—	365,559	8,838	4,545	13,383	378,942
可呈報及所有其他分部 (虧損)/溢利	(98,941)	2,004	(96,937)	(18,704)	(1,820)	(20,524)	(117,461)

於2012年6月30日及2011年12月31日之可呈報及所有其他分部資產如下：

	持續經營業務			非持續經營業務			總計 千港元
	企業IT 應用服務 千港元	所有 其他分部 千港元	總計 千港元	金融財經 資訊服務 千港元	遠程 教育服務 千港元	總計 千港元	
於2012年6月30日 (未經審核)	951,120	—	951,120	—	—	—	951,120
於2011年12月31日 (經審核)	1,018,205	—	1,018,205	—	—	—	1,018,205

簡明綜合中期財務報表附註(續)

截至2012年6月30日止6個月

3. 分部資料(續)

本集團經營分部業績呈列之總額與本集團於本簡明綜合中期財務報表呈列之主要財務數字對賬如下：

	截至6月30日止6個月 (未經審核)	
	2012年 千港元	2011年 千港元 (重列)
可呈報分部收入 — 持續經營業務	322,834	365,559
可呈報分部收入 — 非持續經營業務	—	13,383
分部間收入對銷	—	—
本集團收入	322,834	378,942
可呈報分部業績 — 持續經營業務	(99,953)	(98,941)
所有其他分部業績 — 持續經營業務	—	2,004
可呈報分部業績 — 非持續經營業務	—	(20,524)
銀行利息收入	2	5
其他利息收入	42,162	42,497
並非按公允價值於損益賬處理之金融資產之利息收入總額	42,164	42,502
折舊及攤銷	(26)	(24)
融資成本	—	(1,251)
未分配企業開支	(6,785)	(8,402)
除所得稅前虧損(附註)	(64,600)	(84,636)

附註：

	截至6月30日止6個月 (未經審核)	
	2012年 千港元	2011年 千港元 (重列)
除所得稅前虧損 — 持續經營業務	(64,600)	(64,112)
除所得稅前虧損 — 非持續經營業務	—	(20,524)
	(64,600)	(84,636)

簡明綜合中期財務報表附註(續)

截至2012年6月30日止6個月

4. 收入／營業額及其他經營收入 — 未經審核

(a) 本集團營業額指來自其主要業務之下列各項收入：

	持續經營業務		截至6月30日止6個月 非持續經營業務		總計	
	2012年	2011年	2012年	2011年	2012年	2011年
	千港元	千港元 (重列)	千港元	千港元 (重列)	千港元	千港元 (重列)
企業IT應用服務	322,834	365,559	—	—	322,834	365,559
金融財經資訊服務	—	—	—	8,838	—	8,838
遠程教育服務	—	—	—	4,545	—	4,545
	322,834	365,559	—	13,383	322,834	378,942

(b) 其他經營收入：

	持續經營業務		截至6月30日止6個月 非持續經營業務		總計	
	2012年	2011年	2012年	2011年	2012年	2011年
	千港元	千港元 (重列)	千港元	千港元 (重列)	千港元	千港元 (重列)
銀行利息收入	67	161	—	4	67	165
其他利息收入	42,162	42,497	—	3,267	42,162	45,764
並非按公允價值 於損益賬處理之 金融資產之 利息收入總額	42,229	42,658	—	3,271	42,229	45,929
出售分類為持作出售之 非流動資產之收益	—	31,052	—	—	—	31,052
按公允價值於損益賬 處理之金融資產之 公允價值淨收益	—	2,005	—	—	—	2,005
雜項收入	258	604	—	2	258	606
	42,487	76,319	—	3,273	42,487	79,592

簡明綜合中期財務報表附註(續)

截至2012年6月30日止6個月

5. 除所得稅前虧損 — 未經審核

	截至6月30日止6個月			
	持續經營業務		非持續經營業務	
	2012年	2011年	2012年	2011年
	千港元	千港元	千港元	千港元
		(重列)		(重列)
除所得稅前虧損乃經扣除/(計入)下列各項後得出：				
無形資產攤銷	18,206	32,835	—	—
物業、廠房及設備折舊毛額 — 自置資產	14,954	13,696	—	300
減：就無形資產資本化之金額	—	(41)	—	—
物業、廠房及設備折舊淨額 — 自置資產	14,954	13,655	—	300
物業、廠房及設備折舊 — 租賃資產	87	30	—	—
經營租賃下之預付土地租賃費	169	165	—	—
出售分類為持作出售之非流動資產之收益	—	(31,052)	—	—
按公允價值於損益賬處理之金融資產之公允價值淨收益	—	(2,005)	—	—
出售物業、廠房及設備之虧損	—	—	—	42
物業、廠房及設備撇銷	4,443	—	—	—

簡明綜合中期財務報表附註(續)

截至2012年6月30日止6個月

6. 所得稅開支 — 未經審核

	截至6月30日止6個月					
	持續經營業務		非持續經營業務		總計	
	2012年	2011年	2012年	2011年	2012年	2011年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
		(重列)		(重列)		(重列)
期內即期稅項支出						
— 香港利得稅	4,797	4,365	—	—	4,797	4,365
— 中國企業所得稅 (「企業所得稅」)	915	1,049	—	—	915	1,049
	5,712	5,414	—	—	5,712	5,414

截至2012年6月30日止6個月，香港利得稅乃按期內估計應課稅溢利以16.5%（截至2011年6月30日止6個月：16.5%）之稅率作出撥備。

除非附屬公司所在城市設有優惠稅率，否則於中國大陸經營之附屬公司已就其估計應課稅溢利按25%（截至2011年6月30日止6個月：25%）之稅率作出中國企業所得稅撥備。

本集團若干附屬公司屬外商獨資企業，根據《中華人民共和國外商投資企業和外國企業所得稅法》，彼等有權在抵銷往年稅項虧損後錄得盈利之首兩年內完全豁免繳納企業所得稅，並於隨後三年獲減50%企業所得稅。

此外，若干位於北京經濟技術開發區之附屬公司，可享有15%（截至2011年6月30日止6個月：15%）之中國企業所得稅優惠稅率。

簡明綜合中期財務報表附註(續)

截至2012年6月30日止6個月

7. 每股虧損 — 未經審核

(a) 來自持續經營及非持續經營業務

來自持續經營及非持續經營業務之每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔期內虧損69,233,000港元(截至2011年6月30日止6個月:82,554,000港元)及期內已發行普通股19,914,504,877股(截至2011年6月30日止6個月:19,914,504,877股)計算。

(b) 來自持續經營業務

本公司擁有人應佔來自持續經營業務之每股基本虧損乃按下列數據計算：

虧損數字計算如下：

	截至6月30日止6個月	
	2012年 千港元	2011年 千港元 (重列)
來自持續經營業務之期內虧損	(70,312)	(69,526)
減：非控股權益應佔來自持續經營業務之期內虧損	1,079	5,733
本公司擁有人應佔來自持續經營業務之期內虧損	(69,233)	(63,793)

所用分母與上文詳述計算來自持續經營及非持續經營業務之每股基本虧損所用者相同。

簡明綜合中期財務報表附註(續)

截至2012年6月30日止6個月

7. 每股虧損 — 未經審核(續)

(c) 來自非持續經營業務

本公司擁有人應佔來自非持續經營業務之每股基本虧損乃按下列數據計算：

虧損數字計算如下：

	截至6月30日止6個月	
	2012年	2011年
	千港元	千港元
		(重列)
來自非持續經營業務之期內虧損	—	(20,524)
減：非控股權益應佔來自非持續經營業務之期內虧損	—	1,763
本公司擁有人應佔來自非持續經營業務之期內虧損	—	(18,761)

所用分母與上文詳述計算來自持續經營及非持續經營業務之每股基本虧損所用者相同。

- (d) 由於期內並無潛在攤薄之已發行普通股，故並無呈列截至2012年6月30日及2011年6月30日止6個月之每股攤薄金額。

簡明綜合中期財務報表附註(續)

截至2012年6月30日止6個月

8. 應收貿易款項

應收貿易款項於出示發票時到期。應收貿易款項按發票日期作出之賬齡分析如下：

	(未經審核) 2012年 6月30日 千港元	(經審核) 2011年 12月31日 千港元
0-90日	11,432	11,847
91-180日	5,312	4,240
181-270日	3,677	2,335
271-360日	2,010	1,681
超過360日	7,171	4,840
應收貿易款項毛額	29,602	24,943
減：應收款項減值撥備	(10,410)	(10,516)
應收貿易款項淨額	19,192	14,427

9. 應付貿易款項

應付貿易款項按發票日期作出之賬齡分析如下：

	(未經審核) 2012年 6月30日 千港元	(經審核) 2011年 12月31日 千港元
0-90日	4,765	5,411
91-180日	1,823	6,742
181-270日	1,627	3,883
271-360日	4,919	2,415
超過360日	29,463	29,063
	42,597	47,514

簡明綜合中期財務報表附註(續)

截至2012年6月30日止6個月

10. 股本

	每股面值 0.01 港元之 普通股數目	千港元
法定股本：		
於2011年1月1日、2011年12月31日(經審核) 及2012年6月30日(未經審核)	30,000,000,000	300,000
已發行及繳足股本：		
於2011年1月1日、2011年12月31日(經審核) 及2012年6月30日(未經審核)	19,914,504,877	199,145

中期股息

董事並不建議派發截至2012年6月30日止6個月之中期股息(2011年6月30日：無)。

管理層討論及分析

業務回顧

自2011年末將金融財經資訊服務及遠程教育服務業務剝離之後，本集團已專注於從事企業IT應用服務業務。在該業務領域，本集團以中企動力科技股份有限公司及新網華通信息技術有限公司作為經營主體繼續專注開拓中小企業信息化市場。期內，在去年擴張的基礎上繼續鞏固，並大幅提高網絡廣告投入，除了持續地提升品牌知名度和影響力外，更加大針對目標客戶營銷的精準度。此外，本集團仍秉持著長期以來的研發投資策略，加大對移動商務及雲計算業務的投入，並在本期推出了領先市場的新產品「Ztouch觸享官網」，進一步鞏固了市場地位。

管理層討論及分析 (續)

業務回顧 (續)

期內，本集團之營業額約為322,800,000港元(截至2011年6月30日止6個月：378,900,000港元，其中365,500,000港元來自持續經營業務，另13,400,000港元則來自非持續經營業務)，主營業務收入較去年同期減少14.8%，其主要原因是去年末將持續虧損的業務出售，相應減少虧損業務的營業收入，而本公司擁有人應佔虧損淨額約為69,200,000港元(截至2011年6月30日止6個月：82,600,000港元)，較去年同期虧損下降16.2%。本公司擁有人應佔之資產淨值約為1,818,000,000港元(2011年12月31日：1,891,300,000港元)，相等於每股約為0.091港元。

本集團持續經營業務為企業IT應用服務業務，該業務自去年下半年末開始進行了大規模對分公司銷售效益的重組，包括關閉一些持續經營虧損或營業額未能達到指定目標的分公司，及針對具有市場潛力的地區開設一些新分公司，但該些新開設的分公司仍處於成長期並需要一段時間作其市場開拓，因此新分公司對業績增長的貢獻尚未能在今年上半年顯現，分公司銷售效益的重組影響到該業務的營業收入較去年同期減少12.0%。同時，隨着新分公司成功開拓其市場及自去年第四季度開始，該業務的各部門均進行了一連串的人力精簡與整合，該業務的營運收入及業績將期待有所改善並對盈利有一定的貢獻。

流動資金、財務資源及資本

本集團繼續採取審慎之資金及財務政策。於2012年6月30日，本公司擁有人應佔資產淨值約為1,818,000,000港元(2011年12月31日：1,891,300,000港元)，包括現金及銀行結存約為21,400,000港元(2011年12月31日：40,200,000港元)，主要以人民幣及港元為單位。於2012年6月30日，本集團之借貸總額約為106,700,000港元(2011年12月31日：134,300,000港元)，其中約35,800,000港元(2011年12月31日：400,000港元)乃按固定利率計息，而約70,900,000港元(2011年12月31日：133,900,000港元)則按浮動利率計息。

管理層討論及分析^(續)

流動資金、財務資源及資本^(續)

本集團於2012年6月30日之資本承擔約為192,900,000港元，將用作企業IT應用服務總部之建築工程費用。本集團之資本負債比率，即負債淨額除以已調整之資本加以負債淨額，於2012年6月30日約為4.4%（2011年12月31日：4.7%）。

本集團於2012年6月30日之或然負債約為80,200,000港元，乃就信貸融資提供之擔保所致。

於2012年6月30日，按若干租賃土地權益、在建工程、無形資產及應收貿易款項之賬面淨值總額約為441,000,000港元，已質押作為本集團信貸融資之抵押。

匯率波動風險

本集團大部份借貸及交易主要以人民幣及港元為單位。經營開支及收入主要為人民幣，預期中國經濟持續增長致使人民幣將繼續升值。本集團所錄之資產、負債以及業績可能亦會受人民幣匯率影響。儘管於回顧期內，人民幣匯率波動風險並無對本集團有重大影響，本集團仍會繼續審視及監察人民幣及港元的匯率波動，必要時可能作出適當之外匯對沖安排。

員工

本公司員工的聘用及薪酬均以員工之學歷、經驗和工作表現為基礎。除基本薪金外，其他福利包括住房、強制性公積金供款、團體醫療保險、團體個人意外保險及考試休假等。員工可根據本公司購股權計劃並按本公司董事會之酌情決定獲授購股權。一般而言，每年均會進行薪金檢討。於2012年6月30日，本集團約有7,075名員工（2011年6月30日：8,651名）。截至2012年6月30日止6個月，員工之薪金及津貼共約282,200,000港元（截至2011年6月30日止6個月：339,400,000港元）。

管理層討論及分析^(續)

展望

2012年下半年，本集團將繼續專注拓展企業IT應用服務業務，加大自主研發產品的銷售力度，促進新設分支機構業務部門的成長，提升其整體業務拓展能力，提高業績貢獻度，同時促進內部資源的整合，提升營運效率，力爭在年內較大幅度地減少經營虧損。

購買、出售或贖回上市證券

本公司或其任何附屬公司於截至2012年6月30日止6個月期間概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

本公司董事會認為，截至2012年6月30日止6個月期間內，本公司已遵守上市規則附錄14所載之企業管治守則（「企業管治守則」），惟下列所述偏差除外：

守則條文A.2.1訂明主席及行政總裁應為獨立角色及不應由同一人擔任。

本公司尚未委任行政總裁。行政總裁之職責亦由本公司主席于品海先生履行。本公司董事會相信，將主席及行政總裁之角色歸於同一人，可使本公司獲得鞏固及貫徹之領導，於業務決策及策略方面可有效及高效率地計劃及執行。

守則條文A.4.1訂明，非執行董事應按特定任期委任，並須受重選所規限。

本公司之非執行董事並非按特定任期委任。然而，根據本公司組織章程，所有非執行董事須受輪值退任規定所規限。因此，本公司董事會認為，已採取足夠措施確保本公司之企業管治實務不低於企業管治守則所訂之標準。

證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄 10 所載上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)。本公司已向所有董事作出特別查詢，董事們確認，彼等於截至 2012 年 6 月 30 日止 6 個月期間內已遵守上市規則附錄 10 所載之標準守則。

審核委員會

審核委員會包括本公司所有獨立非執行董事，黃耀文先生、江平教授及馮榮立先生。審核委員會已與管理層審閱本集團所採納之會計準則及實務、截至 2012 年 6 月 30 日止 6 個月之未經審核中期業績，並檢討財務監控、內部監控及風險管理制度事宜。

發佈中期業績及報告

此業績公告刊載於香港交易及結算所有限公司(www.hkex.com.hk)及本公司(www.sino-i.com)網站。載有上市規則規定之全部資料之中期報告將於稍後寄發予本公司股東，並在相同網站上刊登。

承董事會命
主席
于品海

香港，2012 年 8 月 30 日

於本公告日期，本公司董事包括如下：

執行董事：
于品海先生
陳丹女士
劉榮女士

非執行董事：
王鋼先生
林秉軍先生

獨立非執行董事：
黃耀文先生
江平教授
馮榮立先生